

ÅRSREDOVISNING

för

Werlabs AB

Org.nr. 556860-8649

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i Werlabs AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-06-10.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-06-10

Henrik Forsberg

ÅRSREDOVISNING

för

Werlabs AB

Org.nr. 556860-8649

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Werlabs AB

Org.nr. 556860-8649

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten**Verksamhetens art och inriktning**

Företaget registrerades år 2011 och bedriver verksamhet inom preventiv hälsa och hälsokontroller.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 lanserade Werlabs tre nya Hälsokontroller (Hälsokontroll Man Plus, Hälsokontroll Kvinna Plus samt Klimakteriepaketet) samt genomförde och publicerade en omfattande studie i den vetenskapliga tidskriften BMJ Open. Studien belyser hur hälsokontroller kan bidra till tidig upptäckt av sjukdomar och undersöker effekterna av breda hälsofrämjande insatser. Vidare har Werlabs bidragit till Europas första Proffessur inom kardiovaskulär prevention på Karolinska Institutet där syftet är att minska förekomsten av hjärt- och kärlsjukdomar i Sverige. Under Q4 kommunicerades även Werlabs samarbete med Intel i "Project Doctor AI Support". Projektet går ut på att genom generativa AI-verktyg skapa skalbara och kvalitetssäkrade system som utrustar läkare med nya möjligheter att leverera hälsoinsikter och förbättra resultat.

Werlabs hade en tillväxt om 14% under 2024 trots en marknad som tyngts av makroekonomisk motvind. Samtidigt har bolaget fortsatt att förbättra bruttomarginalen som ökade med 6%-enheter under året. Werlabs har under 2024, som det nämnts ovan, fortsatt med investeringar i den tekniska infrastrukturen, i utveckling av hälsokontrollprodukten samt forskning inom preventiv hälsa. Investeringarna uppgick till ca 14.9 MSEK. Alla dessa investeringar har kostnadsförts direkt då Bolaget tillämpar en konservativ hållning till kapitaliseringar.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	103 990	91 099	112 548	239 188	190 458
Res. efter finansiella poster	-7 668	-25 868	-24 061	19 519	13 942
Soliditet (%)	57,01	66,0	63,6	70,9	49,9

Definitioner av nyckeltal, se redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	156 197	160 635 178	-109 470 407	-25 868 178	25 452 790
Nyemission	1 075	1 718 925			1 720 000
Balanseras i ny räkning		0	-25 868 178	25 868 178	0
Årets resultat				-7 668 194	-7 668 194
Belopp vid årets utgång	157 272	162 354 103	-135 338 584	-7 668 194	19 504 597

2025061823971

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-135 338 584
fri överkursfond	162 354 103
årets förlust	<u>-7 668 194</u>
	19 347 325
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>19 347 325</u>
	19 347 325

En justering av klassificeringen har gjorts av balanserad förlust och fri överkursfond jämfört med föregående års årsredovisning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2025061823972

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3	103 990 341	91 099 102
Övriga rörelseintäkter		<u>760 030</u>	<u>439 630</u>
		104 750 371	91 538 732
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	3	-36 299 233	-35 093 751
Övriga externa kostnader	5, 6	-36 070 894	-40 406 159
Personalkostnader	7	-40 663 958	-42 519 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 423	-101 430
Övriga rörelsekostnader		<u>-110 178</u>	<u>-101 667</u>
		-113 208 686	-118 222 304
Rörelseresultat		-8 458 315	-26 683 572
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>790 121</u>	<u>815 394</u>
		790 121	815 394
Resultat efter finansiella poster		-7 668 194	-25 868 178
Resultat före skatt		-7 668 194	-25 868 178
Skatt på årets resultat	8	0	0
Årets resultat		<u>-7 668 194</u>	<u>-25 868 178</u>

2025061823973

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2024-12-31

2023-12-31

9

241 585

241 585

306 008

306 008

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

10

888 715

888 715

888 715

888 715

Summa anläggningstillgångar

1 130 300

1 194 723

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 155 362

9 599 456

Övriga fordringar

435 304

448 094

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

3 262 003

10 852 669

2 125 313

12 172 863

Kassa och bank

Kassa och bank

22 228 576

25 213 730

Summa kassa och bank

22 228 576

25 213 730

Summa omsättningstillgångar

33 081 245

37 386 593

SUMMA TILLGÅNGAR

34 211 545

38 581 316

2025061823974

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Not

2024-12-31

2023-12-31

12

157 272
157 272

156 197
156 197

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

162 354 103

160 635 178

Balanserat resultat

-135 338 584

-109 470 407

Årets resultat

-7 668 194

-25 868 178

19 347 325

25 296 593

Summa eget kapital

19 504 597

25 452 790

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

681 339

317 661

Leverantörsskulder

4 057 075

2 979 400

Aktuella skatteskulder

488 288

864 002

Övriga skulder

2 200 372

2 554 621

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 279 874

6 412 842

Summa kortfristiga skulder

14 706 948

13 128 526

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 211 545

38 581 316

13

2025061823975

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	3	-8 458 315	-26 683 572
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	64 423	101 430
Erhållen ränta m.m.		790 121	815 394
Betald inkomstskatt		-375 714	352 172
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-7 979 485	-25 414 576
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		2 444 094	-4 027 185
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 123 900	723 034
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		1 077 675	-1 969 294
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		876 461	-1 331 307
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 705 155	-32 019 328
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	0	-322 114
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		0	302 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-19 614
Finansieringsverksamheten			
Årets nyemission		1 720 000	22 400 000
Teckningsoptioner		0	856 058
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 720 000	23 256 058
Förändring av likvida medel		-2 985 155	-8 782 884
Likvida medel vid årets början		25 213 730	33 996 613
Likvida medel vid årets slut		22 228 576	25 213 730

2025061823976

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Kassaflödesanalys

kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år
5

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Antal år
5

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

NOTER

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättning till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

(Totalt eget kapital+ (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver))/Totala tillgångar.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet.

De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan.

Kundfordringar:

Reserven för osäkra kundfordringar baseras på en bedömning om kundernas betalningsförmåga och är med naturlighet svåra att uppskatta. I samband med att årsredovisningen upprättas förs en särskild prövning av kundfordringar, vilket sker post för post.

NOTER

Not 3	Nettoomsättning	2024	2023
	<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
	Hälsokontrollaffär	103 990 342	90 993 020
	Intäkter hänförd till Covid-19	0	106 082
		103 990 342	91 099 102
Not 4	Handelsvaror		
	En justering i klassificering har gjorts av jämförelsetalen i föregående års årsredovisning för att korrekt återspegla fördelningen personalkostnader och handelsvaror.		
Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2024	2023
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	5 120 985	5 007 270
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	3 991 468	4 190 164
	Mellan 2 till 5 år	6 835 833	10 705 760
		10 827 301	14 895 924
Not 6	Arvode till revisorer	2024	2023
	<i>Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB</i>		
	Revisionsuppdrag	107 120	0
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0
	<i>Grant Thornton Sweden AB</i>		
	Revisionsuppdrag	58 713	343 021
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	24 690
		165 833	367 711
	Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter.		
Not 7	Anställda och personalkostnader	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	37,00	42,00
	varav kvinnor	15,00	18,00
	varav män	22,00	24,00
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	2 543 387	2 424 940
		2 543 387	2 424 940
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	25 269 666	27 105 517
	Pensionskostnader	2 572 132	2 401 696
		27 841 798	29 507 213
	Sociala kostnader	8 251 562	9 139 503
	Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	38 636 747	41 071 656

2025061825979

NOTER

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Antal styrelseledamöter	4	4
varav kvinnor	0	0
varav män	4	4
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	6	7
varav kvinnor	1	1
varav män	5	6

En justering i klassificering har gjorts av jämförelsetalen i föregående års årsredovisning för att korrekt återspegla fördelningen personalkostnader och handelsvaror.

Antal övriga befattningshavare inkl. VD: 6

Not 8	Aktuell och uppskjuten skatt	2024	2023
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-7 668 194	-25 868 178
	Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,60%)	1 579 648	5 328 845
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-39 126	-24 555
	Ej skattepliktiga intäkter	780	2 205
	I år uppkomna underskottsavdrag	-1 541 301	-5 306 495
Not 9	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	633 211	861 097
	Inköp	0	322 114
	Försäljningar/utrangeringar	0	-550 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	633 211	633 211
	Ingående avskrivningar	-327 202	-473 273
	Försäljningar/utrangeringar	0	247 501
	Årets avskrivningar	-64 423	-101 430
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-391 625	-327 202
	Utgående redovisat värde	241 586	306 009
Not 10	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Slag av fordringar</i>		
	Deposition	888 715	888 715
	Ingående anskaffningsvärde	888 715	888 715
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	888 715	888 715
Not 11	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Förutbetalda hyra	109 865	65 116
	Förutbetalda leasing	44 872	51 841
	Övriga förutbetalda kostnader	3 107 266	1 996 691
	Upplupna intäkter	0	11 665
		3 262 003	2 125 313

2025061823980

NOTER

Not 12 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	31 239 315	0,01
Antal/värde vid årets utgång	31 454 315	0,01
Förtydligande faktiskt kvotvärde 0,005.		

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 001 605	0
Upplupna semesterlöner	1 243 266	862 271
Upplupna sociala avgifter	390 634	270 925
Övriga upplupna kostnader	4 463 235	4 279 646
Förutbetalda intäkter	181 134	1 000 000
	7 279 874	6 412 842

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	64 423	101 430
	64 423	101 430

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till vinstdisposition	
Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-135 338 584
fri överkursfond	162 354 103
årets förlust	-7 668 194
	19 347 325
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	19 347 325
	19 347 325

En justering av klassificeringen har gjorts av balanserad förlust och fri överkursfond jämfört med föregående års årsredovisning.

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning finns heller inga eventalförpliktelser.

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under året kommer bolaget fortsätta genomföra investeringar i forskning, kundresa och teknisk infrastruktur.

2025061823981

Werlabs AB
Org.nr. 556860-8649

NOTER

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Henrik Forsberg
Verkställande direktör

Claes Ekström
Ordförande

Henrik Salwén

Jon Sintorn

Jacob Stedman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sofia Petersson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-24 14:20:21 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sofia Louise Petersson

Sofia Petersson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

WERLABS AB 556860-8649 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 13:14:10 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henrik Forsberg

Henrik Forsberg

VD

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 13:14:35 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Agne Ekström

Claes Ekström

Ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-24 08:25:04 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JON SINTORN

Jon Sintorn

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-04-23 13:14:30 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK SALWÉN

Henrik Salwén

Leveranskanal: E-post

2025061825983

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JACOB STEDMAN

Jacob Stedman

2025-04-23 13:02:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
